
-1.76-1.84
-1.73-1.69 -1.77

-1.90

Dwarsprofiel A-A'
Pletering
schaal 1:50

2.5% 2.5%

6.005.00 1.45

2.5%

as

VWA rioolHWA riool

K
K

K
K

K

2.0%

NAP

-1.68 -1.65
-1.88 -1.80 -1.88

-1.78 -1.75-1.75

0.424.27
0.15

1.20
0.100.15

funderingspakket uitbreiden
menggranulaat dik 250
zandbed dik 300

tb 130/150x250
grijs

groen

rijbaan
bss kf, kv, heidepaars
straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

parkeren
bss kf, hv, grijs
bss kf, ev, antraciet
straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

molgoot, 4 streks
bss kf, grijs

tb 130/150x250
grijs

ob 100x200
grijs

btt 300x300x45, grijs
straatzand dik 50

0.31

PVC ∅200 b.o.b. -3.15PVC ∅250 b.o.b. -3.20

-1.72
-1.82-1.90-1.89-1.77

-1.92-1.92
-1.81

-1.71

Dwarsprofiel B-B'
Pletering
schaal 1:50

2.5% 2.5%2.5% 2.5%

HWA riool

6.005.00 5.00

-1.72
-1.95-1.87-1.95-1.82-1.71 -1.82

tb 130/150x250
grijs

groen

tb 130/150x250
grijs

groen molgoot, 4 streks
bss kf, grijs

rijbaan
bss kf, kv, heidepaars
straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

funderingspakket uitbreiden
menggranulaat dik 250

zandbed dik 300

parkeren
bss kf, hv, grijs

bss kf, ev, antraciet
straatzand dik 50

menggranulaat dik 250

parkeren
bss kf, hv, grijs
bss kf, ev, antraciet
straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

as

NAP

0.15 0.15

PVC ∅315 b.o.b. -3.20

0.424.27
0.31

0.42 4.27
0.31

molgoot, 4 streks
bss kf, grijs

-1.78-1.80-1.75-1.71-1.81-1.76

Dwarsprofiel C-C'
Pletering

K
K

K

K
K

K

2.10 1.30

2.5% 2.5% 2.5%
2.0%

schaal 1:50

VWA riool
HWA riool

gb 40/150x250
grijs

molgoot, 4 streks
bss kf, antraciet

parkeren
bss kf, ev, antraciet

straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

rijbaan
bss kf, kv, heidepaars
straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

tb 130/150x250
grijs

ob 100x200
grijs

btt 300x300x45, grijs
straatzand dik 50

0.15
1.05

0.100.15

-1.76 -1.82 -1.77 -1.82 -1.77 -1.67 -1.64

4.40

as

NAP

PVC ∅250 b.o.b. -3.20
PVC ∅200 b.o.b. -3.47

1.680.42

-1.87-1.89 -1.87-1.92-2.01-1.89-1.85
-1.98-1.89

Dwarsprofiel D-D'
Pletering
schaal 1:50

2.104.80var. 1.35 1.75

2.5%2.5%2.5%
2.0%

VWA riool

K
K

K

K
K

K

ob 100x200
grijs

btt 300x300x45, grijs
straatzand dik 50

molgoot, 4 streks
bss kf, antraciet

parkeren
bss kf, ev, antraciet

straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

rijbaan
bss kf, kv, heidepaars

straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

0.15
1.50

0.10
1.68

0.15

tb 130/150x250
grijs

tb 130/150x250
grijs

var. 1.20

-1.87-1.89 -1.95-2.05 -1.99 -2.05
-1.90-2.00

groen

funderingspakket uitbreiden
menggranulaat dik 250

zandbed dik 300

as

NAP

PVC ∅200 b.o.b. -3.39

PVC ∅315 b.o.b. -3.20
HWA riool

funderingspakket uitbreiden
menggranulaat dik 250

zandbed dik 300

0.42

-1.78-1.82-1.80 -1.87 -1.84
-1.64

Dwarsprofiel E-E'
Zoutman
schaal 1:50

2.5% 2.0%

P
P

P
P

P
P

P
P

2.5%

2.68-4.45 1.70var.

bestaand HWA riool PVC ∅160 b.o.b. -2.58

bestaand VWA riool PVC ∅160 b.o.b. -3.04

0.42

4.40

ob 100x200
grijs

btt 300x300x45, grijs
straatzand dik 50
ob 100x200

grijs
groengroen

tb 130/150x250
grijs

tb 130/150x250
grijs

parkeren
bss kf, hv, grijs

bss kf, ev, antraciet
straatzand dik 50

menggranulaat dik 250
molgoot, 4 streks

bss kf, grijs

rijbaan
bss kf, kv, heidepaars
straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

2.15
0.15

1.50
0.10

4.03 var.
0.10

var.
0.15

-1.84-1.87-1.82-1.92-2.02
-1.90-1.80

-1.65

funderingspakket uitbreiden
menggranulaat dik 250

zandbed dik 300

as

5cm hoogteverschil tussen parkeervak en
trottoir, mogelijk parkeervak opsluiten met
opsluitband

-1.42-1.45 -1.47 -1.53 -1.48 -1.42

Dwarsprofiel F-F'
Pletering
schaal 1:50 bestaand VWA riool BT ∅900 b.o.b. -4.16

HWA riool PVC ∅200 b.o.b. -2.74

P
P

P

2.104.80var. 2.07 1.75

2.5%2.5%2.5%
2.0%

K
K

K

ob 100x200
grijs

btt 300x300x45, grijs
straatzand dik 50

molgoot, 4 streks
bss kf, antraciet

parkeren
bss kf, ev, antraciet

straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

rijbaan
bss kf, kv, heidepaars

straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

0.15
1.50

0.100.15

tb 130/150x250
grijs

tb 130/150x250
grijs

var. 1.92

-1.42-1.42 -1.47-1.59 -1.53 -1.59
-1.46-1.54

groen

as

1.680.42

-1.16 -1.32-1.16 -1.24-1.33
-1.20 -1.22

Dwarsprofiel G-G'
Woudrust
schaal 1:50

K
K

K
K

2.5%2.0%

VWA riool
HWA riool

2.5%2.5% -1.32
-1.06

-1.29-1.21-1.29
-1.19-1.16 -1.16

tb 130/150x250
grijs

groen

rijbaan
bss kf, kv, heidepaars

straatzand dik 50
menggranulaat dik 250

parkeren
bss kf, hv, grijs

bss kf, ev, antraciet
straatzand dik 50

menggranulaat dik 250

molgoot, 4 streks
bss kf, grijs

tb 130/150x250
grijs

ob 100x200
grijs

5.001.75 6.00
0.15

1.50
0.10 0.15

btt 300x300x45, grijs
straatzand dik 50

8.10

as

PVC ∅200 b.o.b. -2.71
PVC ∅250 b.o.b. -3.00

0.42 4.27
0.31
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1:200
3 van 3A0

Dwarsprofiel
te Oostwoud
Reconstructie De Zoutman en Pletering

Maten in meters, materiaalmaten in millimeters en hoogtematen t.o.v. NAP

Maten niet van tekening meten (analoog of PDF), maar geschreven maten aanhouden
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